



**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU
OBYWATELSKIEGO W RAMACH BUDŻETU MIASTA
SOSNOWCA NA 2022 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Sandra Palt Dorobisz
<input type="checkbox"/> ogólnomiejski <input type="checkbox"/> ogólnomiejski rejonowy: Sosnowiec, skwer przy ulicach Wspólna - Sienkiewicza -Teatralna	
Tytuł projektu (max do 80 znaków)	Ogólnodostępny plac zabaw na Wspólnej
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której powinien zostać zrealizowany projekt (ulica, nr działki)	Obręb 11, działki nr: 3912, 3911, 3909, 3907, 4002, 3905
Szacunkowy koszt realizacji projektu**	330 000 tys. zł.
Skróty opis projektu. Proszę opisać czego dotyczy projekt (max. 1000 znaków)	<p>Projekt zakłada stworzenie wielofunkcyjnego ogrodowego placu zabaw przeznaczonego dla dzieci od 1 do 10 roku życia składającego się z huśtawek, zjeżdżalni, ścianki wspinaczkowej, piaskownicy, torów sprawnościowych, wierzy, trampoliny, urządzeń zabawowych, urządzeń sensorycznych itp. Plac zabaw wykonany z elementów drewnianych, plastikowych i metalowych będzie posiadał certyfikat bezpieczeństwa. Sprzęt zostanie zamontowany na terenie obecnego skweru który jest opuszczony i zaniedbany. Mowa jest o działkach należących pod urząd miasta w obrębie 11 o nr 3912, 3911, 3909, 3907, 4002, 3905 (działka 3905 - kawałek działki wliczony do pasa działek które mogłyby stanowić plac zabaw. Kawałek został uwzględniony tak aby nie naruszać obecnego parkingu od wspólnoty mieszkaniowej na Sienkiewicza.). Działki stanowią około 1650m² gdzie średnia szerokość pasu działek to 16m. Tym samym jesteśmy przekonani, iż istnieje możliwość umiejscowienia na tym terenie placu zabaw. Skwer znajduję się w samym środku szerokiego blokowiska ulic Wspólna, Teatralna, Sienkiewicza. Istnieje bardzo duża potrzeba zagospodarowania terenu pod przestrzeń rekreacyjną dla najmłodszych. Będą mogli z niego korzystać najmłodsze dzieci jak i starsze, dzięki urozmaiconym urządzeniom. Dla każdego człowieka ważny jest okres dzieciństwa. Chciałabym aby dzieci z naszego osiedla miały co wspominać. Potrzebny jest bezpieczny plac zabaw, który zachęcałby je do zabaw ruchowych i wysiłku fizycznego, który jest niezbędny dla ich rozwoju. Stylistyka i jakość zaproponowanych sprzętów są jednymi z podstawowych cech pozwalających osiągnąć mój cel.</p>

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami

**przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji